©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok petanen

Hloubkovy podryvak

Subsoiler / Tnybokopbixnutenb

HEKTOR UNI

OPalLL-AGRI, s.r.o. Serial No.
Hertice 7 =11 el
747 55 Dolni Zivotice =l

it
Tel.: +420 553 786 165-6 'E% 2021/02

e-mail: info@opall-agri.cz E www.opall-agri.cz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH HEKTOR UNI

CONTENT <R\ opall-agri

COAEPXAHUE

3 \

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. ¢islo / p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
1 40480-11-001 Péchovaci ¢ast - boénice zakladni Sidewall of roller BoKoBasa niacTMHa KaTka 2,5/3m
1 40480-12-003 Péchovaci ¢ast - ram Supporting frame OnopHasa pama 3m
1 40481-01-001 Stiedova vyztuha Uplny Frame reinforcement complete YKpenneHune pambl komnnetHas
1 40481-01-003 Ram UNI uplny Complette UNI frame KomnneTtHaa pama 3m
2 40481-06-001 Agregacni sada Aggregation set Habop arperauuu
3 40481-80-003 Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky | Hydraulic circuit for depth adjustment| Tvapasanyeckunit KOHTYp - perynnposka ray... | 3m
4 40481-55-003 Dopravni znaceni Warning panels HEKTOR TpaHcnopTHaa mapkuposka HEKTOR
6 40480-09-005 Podryvaci jednotka zéklad L Undermining unit L MoppbiBHOW BNOK NeBbIN
6 40480-09-006 Podryvaci jednotka zaklad P Undermining unit R MoapbiBHOM 610K NpaBbli
6 40480-09-011 Pracovni ¢asti ndvar L Working parts weld L Pabouue yacTu Wos nesble
6 40480-09-012 Pracovni ¢asti ndvar P Working parts weld R Pabouve yacTu Wwos npasble
6 40480-09-015 Pracovni ¢asti dvojity navar L Working parts double weld L Pabouue yacTi ABOHOW OB NeBble
6 40480-09-016 Pracovni ¢asti dvojity navar P Working parts double weld R Pabouue yactn ABOIHOW WOB NpaBble
6 40481-09-001 Podryvaci jednotka zéklad L Undermining unit L MoapbiBHOM 610K NEeBbii
6 40481-09-002 Podryvaci jednotka zaklad P Undermining unit R MoppbiBHOW 610K NpaBbIit
8 40425-32-006 Valec Cracker Cracker roller OnopHbI KaToK 3m /600mm
8 40425-34-003 Valec trubkovy Tubular roller Tpy6uaTbili KaTOK 3m / 600mm
8 40425-36-003 Valec gumovy Rubber roller Pe3nHoBbIV BaNnK 3m /500mm
8 40425-46-003 Vytérak pro gumovy valec Scraper Rubber roller CKpeboK pe3nHOBbIN BanK 3m
8 40432-12-003 Vytérak Cracker Scraper Cracker CKpeboK B3/10MLLMK 3m
8 40480-31-013 Zubovy dvojvalec s prirubami Tooth Packer Roller with flange Po/IMKOBBIM yNNOTHUTENb 3y6bEB C GpaHLEM 3m
9 40481-05-001 Jisténi stfizné Shear - bolt protection BesonacHocTb cpe3Hbim 6ontom
9 40481-15-001 Jisténi hydropneumatické Hydropneumatic protection TmpaponHeBmaTMyecKan 3almTa
9 40481-81-003 Obvod hydraulicky hydropneumati... | Hydraulic circuit TMAPaBANYECKMI KOHTYP

<K\ opall-agri




40480-11-001

08/2020

-agri

<A opall



40480-11-001 Péchovaci ¢ast - boénice zakladni 2,5/3m

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
22 40425-05-022 2,00 Bocnice Sidewall BoKoBasA cTeHKa
22 40425-05-022 2,00 Bocnice Sidewall bokoBas cTeHKa
40 2654820 8,00 Sroub Bolt bont M 12x30
41 2661455 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
51 2685602 8,00  Matice Nut larika M 16
61 2713337 8,00  Podlozka Washer MNoaknagka D17

<Q opall-agri



40480-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



40480-12-003

Péchovaci ¢ast - ram

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
20 40480-12-041 1,00 Ram valce Roller frame Ponukosas pama 3m
21 40480-12-021 2,00 Rameno - kompletni Arm - comlete Pblyar - nonHbIv
25 40480-01-045 6,00 Cep Pin MNanev, D45
26 40400-07-022 2,00  Zavésné oko Hook eye Kptok rnas M 24
42 2606653 6,00 Sroub Bolt Bont M 24x110
52 2685238 6,00 Matice Nut lavika M 24
62 2713386 10,00 Podlozka Washer MNoaxknaakKa D25
63 2713850 6,00 Podlozka Washer MNoaknagKa D 46
68 3074188 6,00 KrouZek pojistny Safety circle MpeaoxpaHUTeIbHOE KOJbLLO D 45
75 7604862 6,00  Hlavice mazaci kulova Lubricating nipple CMmas304Has rosaoBka M 8x1
76 3016030 6,00  Kryt mazaci hlavice pfimé Cover of lubricating nipple Kpbllwa cMa3o4HOM roNI0oBKU
101 7616177 4,00 Pouzdro Bushing BTynka D 45

<K\ opall-agri



40481-01-001
02/2021

<K\ opall-agri



1 40481-01-001 Stfedova vyztuha upiny

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-01-022 1,00  Stredovd vyztuha Frame reinforcement YKpenaeHue pambl
31 2607037 8,00 Sroub Bolt Bont M 20x60
36 2685618 8,00 Matice Nut FaiKka M 20
41 2713378 16,00 Podlozka Washer MNoaknagkKa D21

<Q opall-agri




40481-01-003

02/2021

x&l 58

<K\ opall-agri




1 40481-01-003 Ram UNI dplny 3m

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-01-021 1,00 Ram UNI Frame 3m 3m
22 40480-01-040 2,00 Cep ramen Pin MNanew,
23 40480-01-041 1,00 Cep Pin - top link Manew
24 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
25 40481-01-029 8,00 Cep zavésu Pin
26 40481-01-028 2,00 Kolik Pintle WTtbipb
27 40429-05-024 2,00  Cep pro zajisténi nohy Pin
28 40480-01-025 1,00 Deska ukazatele Pointer plate YKasaTenbHas naacTmHa
29 40480-01-026 1,00 Ukazatel Pointer NHpuKaTop
30 40480-01-027 1,00 Distancni trubka Spacer tube [OuncTaHuMOoHHanA TpybKa
31 40481-01-025 2,00 Opérnd noha Support leg OnopHas Hora
41 2671392 500 Sroub Bolt Bont M 8x25
46 2685014 500 Matice Nut larika M8
50 2713113 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D26
51 2713345 11,00 Podlozka Washer MNoaxnaakKa D84
52 2713394 2,00 Podlozka Washer MNoaxknagKa D37
53 2713139 1,00 Podlozka Washer MoaknagKa D34
54 2713850 8,00 Podlozka Washer Moaknagka D 46
56 3204850 4,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenKa ¢ KoNbLom 4,5x32
57 3204856 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenKa ¢ Kpy>KKom 10x38
58 2854669 10,00 Kolik s krouzkem Roll pin MpuLwenKa ¢ Kpy>KKom 16x36
61 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaci Manual holder tube Tybyc - NNacTUKOBbIN, BUHTOBOW D 102
62 3010037 2,00 Zatka Ctvercova End plug KBagpaTtHas npobka 45

<K\ opall-agri




40481-06-001

02/2020

<K\ opall-agri



p 40481-06-001 Agregacni sada

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-06-021 1,00 Rameno spodni levé
22 40481-06-022 1,00  Rameno spodni pravé
23 40481-06-023 2,00 Héak spodni 3.kat.
24 40434-02-065 1,00 Sroub 3.bodu Top link BonT 3-ei Toukn 2.kat
31 2606628 6,00 Sroub Bolt Bont M 20x100
36 2685618 6,00 Matice Nut laika M 20
41 2713378 12,00 Podlozka Washer MNoaxknaakKa D21
101 7616177 2,00 Pouzdro Bushing BTynka D 45

<K\ opall-agri




40481-80-003

04/2021

<K\ opall-agri



40481-80-003

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky 3m

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-84-001 2,00  Valec hydraulicky Hydraulic cylinder TMAapBanNYecKnn LUANHAP
22 40435-83-043 36,00  Zarazka Stop Cron 5mm
23 40480-84-046 2,00 Opérka Prop Onopa
31 2673825 1,00  Sroub Bolt Bont M 6x50
32 2671543 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x120
33 2605680 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x140
34 2732042 1,00 Podlozka Washer MNoaxknaakKa D6,4
35 2685013 1,00 Matice Nut [alika M6
36 2667284 4,00 Matice Nut larika M 12
39 2986562 2,00  Pruzinatlacna Compression spring HasKMmHas npyuHa 2,5x18,5x30x6,5
40 7627680 1,00  Zamek hydraulicky oboustranny Hydraulic lock TMAPaBANYECKUIA 3aMOK 3/8"
50 2677628 4,00 Sroubeni nastavitelné dhlové Fittings adjustable angular Pe3boBoe coeauHeHue - yriosoe  M18x1,5/M16x1,5
51 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18x1,5
52 7627667 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 3/8"-M 18x1,5
53 2677636 2,00 L-spojka s prevle¢nou matici Adjustable male stud eblow Yrnosoe coeguHeHune D12
54 2677634 2,00 T-spojka stavitelnd Compression equal Tee T-coepguHeHue peryanpyemoe D12
57 3209260 2,00 Drzak zastrcky Connector LLitencensb 1SO 12,5
58 3209240 2,00  Zastréka Push pull male LWTtencens 1S012,5/1/2"
62 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D 10
65 3209280 2,00  Rukojet hadice - Cerna Grip Pyuyka
66 7670040 9,00 Paska stahovaci zluta Cable tie yellow KabenbHas cTAMKKa KenTas 4,6
67 3209282 4,00  Tercik Zluty pro rukojet hadice Flat spot yellow Mnockoe NATHO Kentoe
70 3102502 2,00 Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMAPaBANYECKUIA LWAAHT 1SN 6x2500
71 3102302 1,00  Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMAPaBANYECKUIA WNaHT 1SN 6x2300
72 3102102 1,00 Hadice hydraulicka Hydraulic hose MapaBANYECKUIA LWNAHT 1SN 6x2100
73 3101402 1,00 Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMapaBANYECKUA WNaHT 1SN 6x1400
74 3101202 1,00  Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMAPaBANYECKUIA LWAAHT 1SN 6x1200
80 7625475 1,00 Spona zéakladni Clamp 3acTeXkka 215/15

<K\ opall-agri




40481-80-003

04/2021

<K\ opall-agri



40481-80-003

Obvod hydraulicky k sefizeni hloubky 3m

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
121 40481-84-X01 1,00 Sada tésnéni Seal kit KomMnaeKT ynaoTHeHuA
122 7616177 1,00 Pouzdro Bushing BTynka D 45

<K\ opall-agri



40481-55-003

02/2020

<K\ opall-agri



4 40481-55-003 Dopravni znaceni
Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-55-021 2,00 Drzak DZ Holder [epkaTtenb
26 40400-12-061 1,00 Nosic svétla L Light carrier left MoacTaBKa namnbl 1eBbIN
27 40400-12-062 1,00  Nosic svétla P Light carrier right MoacTaBKa namnbl Npasbii
28 40400-12-063 1,00  Nosic¢ pfedni desky - L Light carrier L MogacTaBKa namnbl NeBbIN
29 40400-12-064 1,00 Nosic predni desky - P Light carrier R MoacTaBKa namnbl NpaBbIi
31 3066130 2,00 Deska dopravni P Warning plate P Tabnnyka 6esonacHoOCcTM Npasas 282x282
32 3066132 2,00 Deska dopravni L Warning plate L Tabanuka 6esonacHocTK nesas 282x282
36 7625545 2,00 Zadni svétlo sdruzené LED Taillight 3agHuii cBeT
37 40400-12-120 1,00 Vedeni po stroji Hektor 3 UNI Electrical cabling dneKTpuyeckune kabenm
40 3203940 2,00  Odrazka trojuhelnik ¢erveny Triangle reflector CBeTooTparkaTe b - TPEYro/ibHbl...
41 7625520 4,00 Odrazka nalepovaci oranzova Reflector adhesive orange CBeToOTparkaTe/ib OpaHKeBbll D 60
42 7625521 2,00 Odrazka nalepovaci bila Reflector adhesive transparent CBeTooTparkaTeNb NPo3payHblit D 60
51 2664209 4,00 Sroub Bolt Bont M 5x20
53 2611012 8,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
54 2605566 4,00 Sroub Bolt bont M 12x50
61 2685010 4,00 Matice Nut [alika M5
63 2685204 8,00 Matice Nut larika M 10
64 2685212 4,00 Matice Nut laika M 12
71 2713311 4,00 Podlozka Washer MNoaxknaakKa D 5,3
73 2713352 16,00 Podlozka Washer MNoaknagkKa D 10,5
74 2713402 8,00 Podlozka Washer MoaknagkKa D13
81 3066290 1,00  Trojuhelnik - Pomala vozidla SMV rear marking plate MpeaynpexKaatowmnin TPeyrosbH...
82 3066292 1,00  Klinovy nosi¢ pro stitek POMALA... Holder Oepsatenb
90 7670025 4,00 Paska stahovaci ¢ernd Cable tie black KabenbHas CTAXKKa yepHas 7,6
91 5603382 1,00 Nalepka - Max. rychlost Sticker - max. speed HaKknelika c MakcMmanbHoM cko...  40km

<K\ opall-agri




40480-09-005

09/2020

-agri

<A opall



6 40480-09-005 Podryvaci jednotka zaklad L
Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40480-09-023 1,00 Slupice leva Tine left CToliKa neBas
25 40480-09-041 1,00 Pouzdro Bushing BTynka D 14-21
31 2661472 1,00  Sroub Bolt bont M 20x50
32 2661478 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x55
33 2661215 6,00 Sroub Bolt Bont M 12x25
35 2667284 6,00 Matice Nut lavika M 12
36 2667137 3,00 Matice Nut Faika M 20

<K\ opall-agri




40480-09-006

03/2021

<K\ opall-agri



6 40480-09-006 Podryvaci jednotka zaklad P
Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40480-09-024 1,00  Slupice prava Tine right CroWKa npaBsas
25 40480-09-041 1,00 Pouzdro Bushing BTynka D 14-21
31 2661472 1,00  Sroub Bolt bont M 20x50
32 2661478 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x55
33 2661215 6,00 Sroub Bolt Bont M 12x25
35 2667284 6,00 Matice Nut lavika M 12
36 2667137 3,00 Matice Nut Faika M 20

<K\ opall-agri




40480-09-011

08/2020

-agri

<A opall



40480-09-011

Pracovni ¢asti navar L

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
22 40480-09-031 1,00 Dlato L Point hard faced left [onoTo nesoe
23 40480-09-033 1,00 KridloL Wing share hard faced left Kpbino nesoe
24 40480-09-037 2,00 Ostiil Skim point left OcTpué nesoe

<K\ opall-agri



40480-09-012

08/2020

<K\ opall-agri



40480-09-012

Pracovni ¢asti navar P

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
22 40480-09-032 1,00 Dlato P Point hard faced right [onoTo npasoe
23 40480-09-034 1,00 KfidloP Wing share hard faced right Kpblno npasoe
24 40480-09-038 2,00 OstfiP Skim point right OcTpué npasoe

<K\ opall-agri



40480-09-015

03/2021

<K\ opall-agri



40480-09-015

Pracovni casti dvojity navar L

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
22 40480-09-051 1,00 Dlato L Share, point L [onoTo nesoe
23 40480-09-053 1,00 KridloL Wing share L Kpbino nesoe
24 40480-09-037 2,00 Ostiil Skim point left OcTpué nesoe

<K\ opall-agri



40480-09-016

03/2021

<K\ opall-agri



40480-09-016

Pracovni casti dvojity navar P

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
22 40480-09-052 1,00 Dlato P Share, point P [onoTo npasoe
23 40480-09-054 1,00 KfidloP Wing share P Kpblno npasoe
24 40480-09-038 2,00 OstfiP Skim point right OcTpué npasoe

<K\ opall-agri



40481-09-001

02/2021

<K\ opall-agri



6 40481-09-001 Podryvaci jednotka zaklad L
Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-09-021 1,00 Slupice L Tine L CToliKa neBas
31 2661472 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
32 2661478 2,00 Sroub Bolt bont M 20x55
33 2661215 6,00  Sroub Bolt Bont M 12x25
36 2667284 6,00 Matice Nut laika M 12
37 2667137 3,00 Matice Nut laika M 20
101 40481-09-031 2,00 Pouzdro Bushing

<K\ opall-agri




40481-09-002

02/2021

-agri

<A opall



6 40481-09-002 Podryvaci jednotka zaklad P
Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-09-022 1,00  Slupice P Tine R CroWKa npaBsas
31 2661472 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x50
32 2661478 2,00 Sroub Bolt bont M 20x55
33 2661215 6,00  Sroub Bolt Bont M 12x25
36 2667284 6,00 Matice Nut laika M 12
37 2667137 3,00 Matice Nut lavika M 20
101 40481-09-031 2,00 Pouzdro Bushing

<K\ opall-agri




2021

DETAIL A

<R\ opall-agri



8

40425-32-006

Valec Cracker 3m / 600mm

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40425-32-042 1,00 Cracker vélec Cracker roller OnOpHbIN KaToK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Laiba D 45
41 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc noglwmnHuka B cbope D 35
45 2661895 4,00 Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-34-003

<R\ opall-agri



8 40425-34-003 Valec trubkovy 3m /600mm
Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40425-34-041 1,00  Valec trubkovy Tubular roller Tpy6uaTbIii KAaTOK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer LWaiiba D 45
41 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc noglwmnHuka B cbope D 35
45 2661895 4,00 Sroub Bolt Bont M 8x20
101 3010072 20,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasa npobka D 42

<K\ opall-agri




40425-36-003

03/2021

DETAILA
2ug

<R\ opall-agri



8 40425-36-003 Valec gumovy 3m /500mm
Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40425-36-041 1,00 Valec gumovy Crumbling roller-tubular Pe3nHoBbIV BaNMK 3m
25 40425-31-025 2,00 Podlozka Washer Laiba D 45
31 3421370 2,00 Lozisko Flange bearing Kopnyc noglwmnHuka B cbope D 35
41 2661895 4,00 Sroub Bolt Bont M 8x20

<K\ opall-agri




40425-46-003

08/2020

<K\ opall-agri



40425-46-003 Vytérak pro gumovy vdlec 3m

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40425-46-021 1,00 Hrazda pro stérky Rack for knife CTOWKa AaNa HoXa 3m
22 40432-12-021 3,00  Drzédk vytérdku Holder [epatenb
23 40432-09-028 3,00 Pfiruba Flange dnaHey,
26 40425-46-026 23,00 Stérka Knife Hox
31 40425-46-031 23,00 Tfmen vytéraku Stirrup Ctpemsa
32 2605715 12,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
33 2605682 12,00 Sroub Bolt bont M 12x145
36 2713352 46,00 Podlozka Washer MNoaknagKa D 10,5
37 2713402 48,00 Podlozka Washer MoaknagkKa D13
41 2685204 46,00 Matice Nut laika M 10
42 2685212 24,00 Matice Nut Faika M 12
51 3010055 2,00  Zatka Ctvercova End plug KBagpaTtHas npobka 55

<Q opall-agri



40432-12-003

08/2020

<K\ opall-agri



8 40432-12-003 Vytérak Cracker 3m

Pozice  Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40432-12-021 2,00 Drzak vytéraku Holder [epkaTtenb
22 40432-09-028 2,00 Pfiruba Flange dnaHey,
24 40432-12-044 1,00  Vytérak Scraper Ckpebok 3m
27 40432-12-023 2,00 Pfiruba Flange dnaHey,
50 2671568 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x100
51 2605682 8,00 Sroub Bolt Bont M 12x145
60 2685212 16,00 Matice Nut avika M 12
62 2713402 32,00 Podlozka Washer MNoaknagKa D13
70 3010055 2,00  Zatka ctvercova End plug KBagpaTtHasa npobka 55

<K\ opall-agri




40480-31-013

08/2019

<K\ opall-agri



40480-31-013

Zubovy dvojvalec s pfirubami 3m

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40480-31-040 2,00  Valec zubovy s montované cepy Tooth roller with flange 3ybuaTblit poAuK ¢ praHuem 3m Po dobrani valcu s ¢epy privare
22 40480-31-022 2,00 Vahadlo Rocker arm Kopombicno
23 40480-31-031 1,00 Vyztuha Frame reinforcement YKpenneHue pambl 3m
25 40480-31-025 2,00 Bocnice Sidewall boKkoBas cTeHKa
26 40480-31-026 2,00 Pfilozka Attachment plate KpenexHasa nnactuHa
27 40464-12-025 2,00 Distancni trubka Spacer tube [OuncTaHuMOHHanA TpybKa
29 40410-34-059 6,00 Sroub Bolt bont M 24-90
30 40410-34-060 2,00 Matice Nut laiika npasas M 24
31 40410-34-061 2,00 Matice Nut L [alika nesas M24 L
32 40410-34-062 2,00 Matice Nut R-L lalika npaBan-nesas M 24 P-L
35 40410-33-026 4,00 KrouZek tésnici Sealing ring MerTanuuyeckas warba Ha noaw... 81,5
41 40480-31-071 2,00 Napinaci Sroub L Bolt- L 6ont
42 40480-31-072 2,00 Napinaci Sroub P Bolt-R 6ont
50 2605715 16,00 Sroub Bolt Bont M 12x40
51 2605558 8,00 Sroub Bolt bont M 16x55
52 7604725 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x85
60 2685600 14,00 Matice Nut larika M 16
61 2685238 6,00 Matice Nut laika M 24
69 2740012 16,00 Podlozka Washer MNoaxknaakKa D12
70 2713337 28,00 Podlozka Washer MNoaknagkKa D17
71 2713386 6,00 Podlozka Washer MoaknagkKa D25
75 3421370.1 4,00 LozZisko Flange bearing - round Kopnyc nogwmnHuka B cbope D35
76 3053527 4,00 O-krouzek O-ring 0O-Konbuo 79
121 40480-31-021 4,00 Cep s prirubou Pin with flange naneu, c dnarom
122 2605715 16,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
123 3201152 16,00 Podlozka Washer Moaknagka D125
200 40425-31-025 0,04  Podlozka Washer Llarba D 45 Zména uchyceni loZiska, aZ pfi (
201 2661895 0,08 Sroub Bolt bont M 8x20 Zména uchyceni loZiska, aZ pfi (

<K\ opall-agri




40481-05-001

02/2021

91

42

<K\ opall-agri



40481-05-001 JisSténi stfizné

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-05-021 1,00 Drzék slupice S Holder
22 40480-15-023 2,00 Deska uchyceni Clamping plate 3aXKMMHanA NaacTMHa
23 40480-05-023 1,00  Prodlouzeni slupice - P Holder shank XBOCTOBWK AepKatens
24 40480-05-022 1,00  Prodlouzeni slupice - L Holder shank XBOCTOBWK AepKatensn
25 40480-15-126 3,00 Sroub Bolt 6ont M24x2
41 2608030 1,00 Sroub Bolt Bont M 14x90
42 2606250 4,00 Sroub Bolt bont M 24x280
46 2667129 1,00 Matice Nut [alika M 14
47 2685238 4,00 Matice Nut larika M 24
48 7611412 3,00 Matice Nut [alika M 24x2
51 2713386 11,00 Podlozka Washer MNoaxnaakKa D25

<A opall-agri



40481-15-001

02/2021

-agri

<A opall



40481-15-001 Jisténi hydropneumatické

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 40481-15-021 1,00 Drzak hydraulicky Holder
22 40481-15-022 2,00 Uchyt Bracket KoHconb
23 40480-15-023 2,00 Deska uchyceni Clamping plate 3a)KMMHasA NnacTmHa
26 40480-15-126 2,00 Sroub Bolt 6onT M24x2
31 40481-85-001 1,00  Vdlec hydraulicky 0/80-225 Hydraulic cylinder TMAapBaNNYecKUn LUANHOP
41 2662056 4,00 Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
42 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
43 2606250 4,00 Sroub Bolt bont M 24x280
46 2667137 1,00 Matice Nut larika M 20
47 2685238 4,00 Matice Nut laika M 24
48 7611478 2,00 Matice Nut lalKa M 24x2
51 2713337 8,00 Podlozka Washer MNoaknagKa D17
52 2713386 10,00 Podlozka Washer MoaknagkKa D25

<Q opall-agri



40481-81-003

04/2021

<K\ opall-agri



40481-81-003

Obvod hydraulicky hydropneumatické jisténi

Pozice  Obj. ¢islo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Pozndmka
21 3151031 4,00  Akumulator membranovy Diaphragm accumulator MeMb6paHHbIN aKKyMynaTop 1,41
22 2667800 4,00 Matice Nut laika M 33x1,5
31 40464-81-031 4,00 Omezovac pratoku Flow restrictor OrpaHuyYnTENb NOTOKA D 16-7
32 7627678 1,00  Kulovy uzavér Ball valve LLlapoBoWi KpaH M18x1,5
33 2945340 1,00 Manometr Manometer MaHomeTp D63
48 7621310 1,00 Redukce trubkova Reducing tube adapter ApanTep nepexoaHown 15/12
49 7627642 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 1/2"-M 22x1,5
50 7627640 1,00  Hrdlo pfimé Nipple Wryuep G 1/2"-M 18x1,5
51 2677626 4,00 Hrdlo uhlové stavitelné s O-krou... Adjustable DIN male stud elbow with O-ri... Wryuep D15
52 2945345 1,00  Sroubeni na manometr Gaugecoupling with swivel nut DUTUHIM g1 MAHOMETPOB 1/4"
54 2677650 4,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeguHeHWe peryanpyemoe D 15
55 2677634 1,00  T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coepguHeHue peryanpyemoe D12
56 2677652 3,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeguHeHue peryivpyemoe D15
60 3209240 1,00  Zéstréka Push pull male LWTtencens 1S012,5/1/2"
61 3209260 1,00 Drzak zastrcky Connector LWtencenb 1SO 12,5
62 3010066 1,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npobka D10
65 3209280 1,00 Rukojet hadice - ¢ernd Grip Pyuka
66 7670041 3,00 Paska stahovaci ¢ervena Cable tie red KabenbHas CTAXKa KpacHas 4,6
67 3209283 2,00 Tercik Eerveny pro rukojet hadice Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
70 3100502 1,00  Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMAPaBANYECKUIA WNAHT 1SN 6x500
71 3101601 1,00 Hadice hydraulicka Hydraulic hose MapaBANYECKUIA LWNAHT 1SN 6x1600
72 3070601 4,00 Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMapaBANYECKUA WNaHT 2SC 12x600
73 3070702 2,00 Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMAPaBANYECKUIA LWAAHT 2SC 12x700
74 3070902 1,00  Hadice hydraulicka Hydraulic hose TMAPaBANYECKUIA WNaHT 2SC 12x900
80 7625462 1,00 Spona nastavcova Clamp 3acTexkka 212/12
91 7621602 4,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the accumulator Haknelika - [laBneHue a3oTa B T...

<K\ opall-agri




